
COMUNE DI GAGGIO MONTANO 
Provincia di Bologna 

           

SERVIZIO SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 
 

DETERMINAZIONE N. 7/ST 
DEL  28/11/2013 

 
Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ADESIONE PROGETTO TURISTICO GAL, APT 
SERVIZI,COMUNE DI PORRETTA E LIMTROFI. 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Premesso che il Comune di Porretta Terme in collaborazione con l’Assessorato al Turismo della 
provincia di Bologna, APT Servizi e il GAL hanno ottenuto un finanziamento pari a euro 64.580,90 
per la promozione turistica del Alta Valle del Reno; 
 
Permesso che il Sindaco ha deciso di sostenere a livello economico tale progetto, condividendo con 
altri comuni dell’Alta Valle del Reno, le spese relative all’IVA che non può essere considerata 
sovvenzionabile e quindi non rientra nel finanziamento; 
 
DATO ATTO che il Comune di Porretta Terme fornirà il progetto completo dell’iniziativa quanto 
prima; 
 
DATO ATTO CHE il contributo verrà erogato solo previa verifica della realizzazione del progetto; 
  
 VISTE: 
la lettera del Sindaco prot. 7390/2012; 
la delibera di C.C. n. 32 del 21/06/2013 e s.m. di approvazione del bilancio 2013; 
la delibera di G.M. del 21.06.2013  di approvazione del PEG 2013 e s.m.;   
VISTI: 
lo Statuto Comunale; 
il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
il Regolamento Comunale di contabilità; 
gli art. 107, 109 c.2 e 183 del D.LGS 267/2000; 
 

DETERMINA 

 
Per le motivazioni espresse in premessa: 
Di impegnare l’importo di € 700.00 massimi al cap. 2079 del bilancio 2013 a favore del Comune di 
Porretta Terme per l’adesione al progetto turistico con GAL, APT servizi, Comune di Porretta e 
altri; 
di dare atto che si procederà alla liquidazione della spesa una volta verificata la realizzazione del 
progetto; 
Di pubblicare il presente atto all’Albo pretorio del Comune e sul sito istituzionale nella 
sezione Trasparenza, ai sensi degli artt. 26 e 27 del d. lgs. 33/2013. 
 

Il responsabile del servizio  
Segreteria e Affari Generali 
Dott. Michele Deodati 



          
 

         
 
 
VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO AI SENSI 
DELL'ART. 151, COMMA 4, DEL D.LGS. 267/00. 
 
VISTI GLI ATTI RELATIVI AL PROVVEDIMENTO, SI ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA 
DETERMINA n. 7/ST   DEL 28/11/2013 . 

Il Responsabile del Servizio Finanziario  
 Rag. Loretta Palmieri 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


